2011 年 4 月 1 日
プレスリリース
報道関係各位

株式会社 IDC フロンティア

IDC フロンティア 役員人事および新組織に関するお知らせ

株式会社 IDC フロンティア（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：真藤 豊）は、以下の通り、

取締役人事と新組織を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
2011 年 4 月 1 日付

1. 人事異動

＜新任＞

中山 一郎   取締役 ビジネス推進本部 本部長

＜退任＞

秋田 東明   取締役

2. 新組織

事業企画本部
（新設）

取締役 本部長
磯部 眞人

業務本部

取締役 本部長
岸 實

ビジネス推進本部
（新設）

取締役 本部長
中山 一郎

システム技術本部
（新設）

取締役 本部長
高 元伸

運用本部

本部長
石田 誠司

代表取締役社長

取締役会

監査室

以上

【IDC フロンティアについて】（http://www.idcf.jp）
社 名：株式会社 IDC フロンティア（IDC Frontier Inc.）
代 表 者：代表取締役社長 真藤 豊
事業内容：データセンター事業、ホスティング事業、IP ネットワーク事業、コンサルティング、

システム構築・運営、その他
株式会社 IDC フロンティアは、日本のビジネスシーンの発展と活性化を支える情報技術基盤を提

供しています。長年の経験で培った高信頼データセンターを全国 9 箇所で運用しており、

SaaS/PaaS/IaaS に代表される高付加価値サービスの開発と提供に取り組み、ビジネスユーザー

のクラウドコンピューティングやオープンプラットフォームの利活用を推進しています。

＜リリースに関する報道機関からの問い合わせ先＞
■IDC フロンティア 広報宣伝グループ
電話：03-4354-0155
メールアドレス：pr@idcf.jp
Twitter 公式アカウント: idcfrontier